/

Irapii1iii !'i tlin'o
1 • • 0-U

ESTADO DO CEARA 	 P' na •.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE

ATA DA SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2020.02.17.1-TP

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Março do ano de 2020 (dois mil e vinte), às 08h:30min, na Prefeitura Municipal de
Dep. Irapuan Pinheiro, situada à Av. Dos Três Poderes, N° 75, Centro, Dep. lrapuan Pinheiro/CE, Centro, reuniu-se a
Comissão de Licitação, nomeada pelas Portarias N° 66112020 de 02 de Janeiro de 2020, composta pelos servidores Maria
Joelma Moreira - Presidente, José Tiago de Lima Moreira - Membro e Francisco Renato Pinheiro - Membro, com a
finalidade de iniciar os procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes 'A" concernentes aos documentos de
habilitação e recebimento dos envelopes "B" concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N°2020.02.21.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE ESPORTE NO DISTRITO DE MARATOAN, MUNICIPIO DE DER IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. As 08h:30m a
Presidente deu inicio a Sessão, constatou que 18 (dezoito) empresas havia protocolado os envelopes "A" e "B" . Ás
08h:37min a Presidente declarou encerrado o recebimento de envelopes, e confirmando a participação de 18 (dezoito)

/'presas sendo elas:

N° PROPONENTES REPRESENTANTES SITUAÇÃO

1 A11 CONSTRUTORA LTDA-ME SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 15.621,138/0001-85
ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS SEM REPRESENTANTE

2 EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP
CNPJ: 12.044.78810001-17
CONSTRUTORA 	E 	IMOBILIARIA SEM REPRESENTANTE
BRILHANTE
LTDA-ME -

CNPJ: 06.974.50910001-11
C.R.P COSTA CONSTRUÇÃO E SEM REPRESENTANTE

4 PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 02.567.15710001-29
G7 	CONSTRUÇÕES 	E 	SERVIÇOS SEM REPRESENTANTE

5 EIRELI - ME
CNPJ: 10.572.609/0001-99

6
HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 10.343.30310001-60
IDEAL CONSTRUÇÕES 	E SERVIÇOS SEM REPRESENTANTE

7 LTDA -

CNPJ: 22.336.279/0001-11
J. 	 CAMPOS SEM REPRESENTANTE

8 EMPREENDIMENTOSEIRELI
CNPJ: 23.837.83910001-84
MARFHYS 	CONSTRUÇÕES 	E SEM REPRESENTANTE

9 SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI -

CNPJ: 31.549.84510001-64
MLS CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 12.102.97810001-43
PODIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 09.527.99610001-62

12
PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SEM REPRESENTANTE
SERVIÇOS LTDA -ME

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218. E-mail: pmdip.iqqmail.com 	 42

un ice

h'apnPffl1'iro

QUE vE 0°

(
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

1II4

CNPJ: 21784.773/0001-86
5 & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES SEM REPRESENTANTE

13 DEMÃODEOBRAEIRELI- ME -
CNPJ: 18.413.043/0001-64

14 SEDNA ENGENHARIA LTDA SEM REPRESENTANTE
CNPJ:06.197.577/0001-11
SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E SEM REPRESENTANTE

15 LOCAÇÃO - LTDA -
CNPJ: 21.181.254/0001-23

6 T.C.S DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI SEM REPRESENTANTE
CNPJ: 10.787.147/0001-27
TELA SERVIÇOS E EVENNTOS LTDA - SEM REPRESENTANTE

17 ME
CNPJ: 16.741.477/0001-68
WU CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS SEM REPRESENTANTE

18 EIRELI — EPP -
CNPJ: 10.932.123/0001-14

Em seguida, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de habilitação, Logo após a
Presidente suspendeu a sessão para que a Comissão, juntamente com a Assessoria Técnica, analisasse toda documentação
apresentada. Comunicou ainda, que o resultado do julgamento será publicado em jornal de grande circulação e que a partir
da publicação, estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, lalinea a, da Lei Federal N° 8666/93.
Nada mais a declarar a Presidente encerrou a sessão às 08h:45min, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada
pela Comissão Permanente de Licitação.

Função Nome Assinatura
Presidente: Maria Joelma Moreira 'flft'j. r(\o rJ5'A

Membro: José _Tiago _de_  lima _Moreira
Membro Francisco Renato Pinheiro

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 ..,
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmail.com

unicef